DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

SEXTA-FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2021 ANO I EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2615 – Página 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE ADITIVO Nº 001. CONTRATO Nº 001/2021
HOMOLOGAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021- SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE ADITIVO

Extrato de Termo Aditivo de Alteração da Vigência Nº 001 ao Contrato Nº
001/2021. Contratante: Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: NORDESTE
LOCAÇÕES LTDA, CNPJ nº 36.568.893/0001-13. Prorrogação do prazo de
vigência do contrato, fica prorrogado o prazo execução dos serviços de Locação
de Raio X, digitalizador CR e impressora com toner de interesse da Rede
Municipal de Saúde de Chapadinha por 90 (noventa) dias tendo início de
vigência do presente aditivo dia 27 de Abril de 2021, finalizando dia 26 de Julho
de 2021. Chapadinha/MA, 27 de Abril de 2021. Richard Wilker Serra
Morais/Secretário Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo a Secretaria Municipal de Saúde, Município de
Chapadinha/MA, através da Prefeitura Municipal de Chapadinha torna público
para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata
o processo licitatório do Pregão Eletrônico nº 013/2021- SRP, que teve como
objetivo a seleção das melhores propostas para Pregão Eletrônico para
Aquisição de pick up 4x4 à diesel transformada em ambulância, tipo baú para
simples remoção para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde de Chapadinha. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação
pertinente. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo
licitatório nº 013/2021. Adjudicada a proponente a empresa P G AGUIAR
VIEIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.967.465/0001-72, vencedora desse
certame no valor total de R$ 259.000,00 (Duzentos e cinquenta e nove mil reais)
nos termos da Ata de Sessão de Julgamento o seu objeto. Chapadinha/MA, 01
de Junho de 2021. Richard Wilker Serra Morais/Secretário Municipal de Saúde.